rit conversa, ab his tantum percipi de-

bere, qui statis horis interfuerint, mini-

meque ad alios, etiam per tempus sibi

concessum, absentes extendi posse.

aj quartum. Circa quartum, episcopum in visi-

tatione uti suspectum allegari, seu recu-

sari non posse.

committiiure- § 8. Quare eidem Nonnio moderno, et
piseopoul haec ...
observari ia- prò tempore existenli episcopo Egita-

niensi
,
per praesentes committimus et

mandamus, ac opporlunam desuper fa-

cultatem concedimus, ut in omnibus et

singulis dubiis supradictis iuxta declara-

tiones nostras procedat, ac ab aliis, ad

quos spectat et in futurum spectabit,

procedi curet et faciat , contradictores

quoscumque per censuras et poenas ec-

clesiasticas , aliaque opportuna iuris et

facli remedia , appellatane postposità,

compescendo, invocato etiam ad hoc,

si opus fuerit, auxilio brachii saeoularis.

Darogatio s 9. Non obstantibus quibusvis con-

stitutionibus et ordinationibus apostolicis,

ac ecclesiae Egitaniensis, et aliarum eius-

dem dioecesis ecclesiarum, etiam iura-

mento, confirmatione apostolica, vel qua-

vis firmitale alia roboratis,statutis,usibus

et consuetudinibus
,
privilegiis quoque,

indultis et litteris apostolicis quibusvis,

dictae ecclesiae Egitaniensi ac aliarum

eiusdem dioecesis ecclesiarum canonicis,

beneficiatis, rectoribus ac omnibus aliis

tam ecclesiastica, quam temporali di-

gnitate et auctorilate praefulgentibus

,

praefectis , magistratibus, ac aliis qui-

buslibet personis, et eorum cuilibet quo-

modolibet concessis, confirmatis et in-

novalis. Quibus omnibus, etiamsi de illis
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eorum lue totis tenoribus specialis, spe-

cifica, expressa et individua menlio ha-

benda, aut aliqua alia exquisita forma

ad hoc servanda foret , eorum tenores

praesentibus prò expressis et ad verbum

insertis habentes , illis alias in suo ro-

bore permansuris , hac vice dumtaxat

specialiter et expresse derogamus , cae-

terisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum

sub annulo Piscatoris, die xximaii mdcih,

pontificatus nostri anno xn.

Dat. die 21 maii 1603, pontif. an. xu.

CCCXVI.

Aliae declarationes nonnullorum alio-

rum dubiorum ab eodem Egitaniensi

episcopo proposilorum i

Clemens Papa Vili

ad perpetuam rei memoriam.

Decet Romanum Pontificem in his, quae Prooemium.

ad ecclesiarum omnium, praesertim ca-

thedralium, optimum regimen et utiliora

servitia pertinent, auctoritatem suam in-

terponere, ac dubia quaecumque desuper